МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2021 № 1488

г. Магадан

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от

24.11.2015 № 4114 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ на территории муниципального

образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от

24.11.2015 №°4114 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ на территории муниципального образования

«Город Магадан» изменение, изложив абзац 4 пункта 2.6.1.1. в новой

редакции:

«4) гарантийное обязательство по восстановлению нарушенного

благоустройства после проведения земляных работ, подписанное

заявителем;».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан